A N E X O  I

PROPOSTA PARA PARTICIPAÇÃO NO EDITAL DE CREDENCIAMENTO PARA OBTENÇÃO DE

PATROCÍNIO Nº 008/2025 - DIREC-AP

Prezado(s) Sr.(a)s,

Visando contribuir com o Evento:

(   ) "EXPOUT2025 - MOSTRA DE PROFISSÕES 2025 DA UTFPR APUCARANA"

A empresa e/ou

instituição_______________________________________________________________________

___________________________________________________________________________CNPJ

nº_____________________________, apresenta sua proposta para participação no EDITAL DE

CREDENCIAMENTO PARA OBTENÇÃO DE PATROCÍNIO Nº 008/2025 - DIREC-AP, por meio da(s)

cota(s):

(  ) COTA 1 - CATEGORIA OURO

(  ) COTA 2 - CATEGORIA PRATA

(  ) COTA 3 - CATEGORIA BRONZE

A empresa e/ou instituição declara, para os devidos fins, que não se enquadra nos casos previstos

no item 4 do presente Edital de Patrocínio.

Atenciosamente,

Local e data: _________________________, ______/______ /2025

Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Câmpus Apucarana

Nome do responsável:______________________________________________________

Assinatura: ______________________________________________________________

Telefone de contato: (   ) _________ - ____________

E-mail de contato: _______________________________________

A N E X O II

TERMO DE DIVULGAÇÃO E RESPONSABILIDADE

À Comissão Organizadora do Evento"EXPOUT2025 - MOSTRA DE PROFISSÕES 2025

DA UTFPR APUCARANA" da UTFPR - CAMPUS APUCARANA.

Prezado(s) Sr.(a)s,

A Empresa _______________________________________________________________,

CNPJ nº ___________________________, que está apresentando a sua proposta para

participação no EDITAL DE CREDENCIAMENTO PARA OBTENÇÃO DE PATROCÍNIO Nº 008/2025 -

DIREC-AP, declara por meio de seu representante legal abaixo identificado, que autoriza a UTFPR a

divulgar as imagens contidas no material publicitário de divulgação a ser enviados para Comissão

Organizadora do Evento "EXPOUT2025 - MOSTRA DE PROFISSÕES 2025 DA UTFPR

APUCARANA" da UTFPR-AP. Declara também que o material publicitário não contem elementos

constantes no item 4 do referido Edital, sendo de nossa inteira responsabilidade o direito autoral e

a divulgação de marcas associadas à nossa.

Por ser verdade o anteriormente exposto, firmo o presente.

Atenciosamente,

Local e data: _________________________, ______/______ /2025